
Dags att röja på vindarna
Hjälp till att röja vindarna och passa på att 
bli av med dina grovsopor! Vi kan konstatera 
att vindarnas allmänna utrymmen åter 
har dragit till sig prylar och bråte. Därför 
kommer vi att genomföra gemensam röjning 
av vindarna i mitten på juni. En container 
modell större kommer att finnas på plats, så 
efter att gemensamma utrymmen rensats finns 
möjlighet att kasta egna grovsopor. 
Mer information om vindsröjningen kommer 
inom kort.
 

100-årsfesten närmar sig
Runt 70 medlemmar vill gärna vara med och 
fira att vårt hus fyller 100 år. Festen äger 
rum lördagen den 21 maj och börjar klockan 
16.00.
Festgruppen tackar för det stora intresset och 
vill samtidigt fråga om någon har bord och 
stolar lämpade för utomhusbruk att låna ut 
under festdagen.Du som kan bistå med möbler 
får gärna kontakta Anders Håkansson på 643 
71 04 eller 070-472 93 87.

Hjälp till att hålla ordning  
i trapphusen!

På förekommen anledning får vi åter 
påminna om att trapphusen ska vara fria 
från lösa saker. Detta är ett krav från 
Brandskyddsmyndigheten, eftersom stökiga 
trapphus kan utgöra en säkerhetsrisk om det 
börjar brinna och huset måste utrymmas.
Tänk på att sakerna inte bara försvårar 
städningen utan även kan hindra 
framkomligheten för rörelsehindrade och 
sjuktransporter.

Flytta din cykel!
Föreningen har ett cykelrum beläget mot 
Blekingegatan, men cyklar står ofta parkerade 
på gatan utanför våra portar. I många fall 
utgör de ett hinder för såväl gående som 
sophämtare. Speciellt gäller det portarna på 
Blekingegatan.
Vi uppmanar därför var och en att parkera sin 
cykel så att de inte hindrar in- och utpassering 
i portarna eller står i vägen för gående på 
trottoaren. Använd gärna vårt cykelrum!

Arkitekt för vindarna är utsedd
Arbetet med att utse en arkitekt som ska 
hjälpa oss med bygglovet för vindarna är nu 
klart. Vindsgruppen har gått igenom samtliga 
offerter och vi har beslutat att ISS Ecuro AB 
får uppdraget.Informationsmöte om vindarna 
kommer att hållas den 31 maj kl 19.30. Platsen 
är IOGT:s lokaler på Ringvägen 74.

Bygglovet för balkongerna 
överklagas

Balkonggruppen har haft ett informationsmöte 
med de medlemmar som har anmält intresse 
för att bygga balkong. På mötet bestämdes 
att vissa delar av bygglovet ska överklagas 
hos stadsbyggnadsnämnden.Fullständig 
minnesanteckning från balkongmötet finns 
på föreningens hemsida, där du hittar allt du 
behöver veta om Brf Ritaren 5 & 12.
Adress: www.mediaform.se/ritaren
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